qualibet contradiccionc seinoia, dave et sol-
uere teneantur, et licet, ])rel'ati Vicarii, et
quilibct Vicariorum, ecclesiarnni Parrocliialium
predictannn, (jui snnt nel sucrint pro tenipore,
paucioribus snictibus ct redditibns, (jitani ])er
no» eis Hii])erius as.signalis, po.sscnt coniode
sustentnri, Epalia Jura. ])crsoluere et alia
quecunque incmnbencia oncra supporlare, Pre-
latus tamen Keuercndiis ])ater, dns N i c o l a u s
Abbas , <)iii super KUO, Conucntusque sui no-
mine, lil)eraliüiteni sedis a])lice non am arc
Kerens, nee ingrate, nee ea volens abnti, sed
earn poeius, cum ]leucrencia, et graciaruin
iiecionibus suscipiens, dicte assignacioni, lie-
«eruacioni, ct deputacioni, prout preniii.titur,
t'onsensit, et suurn Conueiitusriue sui assensnin
prebuit et con sen sum predictos itaque iructus,
redditus, et proucntus, Obiicncioncs per nos
wt |»rcini1titur assignatos, sic uolumus, per
Vicarios, qui per leinpora sunt uel i'uerint
in.stituti, possideri, recipi, et teneri, ut iisdein,
Qt non plurihus, merito contenti, de aliis qui-
iHiseunque, videlicet, Cappellis sen filialibus
ecclesiis, ac Juribus, snictibus, redditibns, pro-
«entibus uel ])crtinenciis ipsanun Cappellarum
scu iiliiiliuin ecclesiaruni, olim dictis Ecclesiis
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subiectaruni sen subditarnm, ct ad eas, sen
carnni quainlibet pertinentibus sen spectanti-
bus, qua nun Cappcllarum sen filialium eccle-
siaruin el; quanmicunquc canundcin plena et
libcra Collacio, prouisio, ordinaeio, histitucio,
et destitucio, ad dicto.s A))batcin c(; Oonucn-
tuin Monasterii in Ob e m burg , Aquilcgen.
dioe. specfat ct pertinet, so nullatenus intro-
niiltaut, neti in eisdein quidijuarn vendicent
sibi Juris quouis qucsito colore, oecasionc uel
causa, Non Obstan. si aliqui super pronisio-
nibus si))i iaciendis, de Pavrodiialibus ecclesiis^
ucl aliis beneficiis ccclesiasticis in Ciuitate
uel dioc. Aquilcgcn., aut; ad Collacioncin, pro-
uisioncin, prcscntacioncm, .sen quanmis aliam
disposicionem Abbatis et Conucntus in Obern-
hurg, dictc Aquilcgcn. dioc, spcciales uel
gcncrales apliee sedis uel Icgatoruin eiu.s lit,-
tcras iinpetrarint, Keiani si per eas ad inlii-
bicionern, rescrvacionem et de<:retum uel alias,
quoinodolibet sit processurn, quas <|uidem lit-
teias ct processus liabitos per easdern, ac
queeuiKiue inde sceuta, Sanctissimus in Chri-
sto pater, ct dns noster, doininus V r b a n u s
p a j j a V I . su])radictus; wit ad preiatas eccle-
sias lion extendi, sed nullum per hoe cis? quo
ad assecu(5ionern ICeclesiaruin uel Bencficio-
nun alioruin preiudieiuin generari, prout in
diciis litteris aplieis cum aliis non obstan.
oportunis Clausiilis clare superius annotatur." ')